
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

QUẬN CÁI RĂNG 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:    /NQ-HĐND Cái Răng, ngày         tháng        năm 2024 

NGHỊ QUYẾT 

Về việc điều chỉnh Phụ lục kèm theo Nghị quyết số 30/NQ-HĐND ngày 20 

tháng 12 năm 2023 của Hội đồng nhân dân quận Cái Răng về việc phê 

duyệt chủ trương đầu tư dự án Xây dựng mới Trụ sở phường Tân Phú 

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN QUẬN CÁI RĂNG KHÓA XII,  

KỲ HỌP THỨ MƯỜI LĂM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06 tháng 4 năm 2020 quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật đầu tư công; 

Căn cứ Nghị quyết số 30/QĐ-HĐND ngày 20 tháng 12 năm 2023 của Hội 

đồng nhân dân quận Cái Răng về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án Xây 

dựng mới Trụ sở phường Tân Phú; 

Căn cứ Thông báo số 285-TB/VPQU ngày 01 tháng 10 năm 2024 cuả Văn 

phòng Quận ủy Cái Răng về việc kết luận của Thường trực Quận ủy Cái Răng; 

Xét Tờ trình số       /TTr-UBND ngày   tháng 11 năm 2024 của Ủy ban nhân 

dân quận Cái Răng; Báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế - xã hội; ý kiến thảo luận 

của đại biểu Hội đồng nhân dân tại kỳ họp. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Điều chỉnh Phụ lục kèm theo Nghị quyết số 30/NQ-HĐND ngày 

20 tháng 12 năm 2023 của Hội đồng nhân dân quận Cái Răng về việc phê duyệt 

chủ trương đầu tư dự án Xây dựng mới Trụ sở phường Tân Phú, cụ thể như sau: 

1. Điều chỉnh tại mục “b) Hội trường 180 chỗ”: 

Từ nội dung: “- Quy mô xây dựng dự kiến 01 trệt, mái ngói” 

Điều chỉnh thành: “- Quy mô xây dựng dự kiến 01 trệt, mái tôn.” 

2. Các nội dung còn lại của Nghị quyết số 30/NQ-HĐND ngày 20 tháng 12 

năm 2023 của Hội đồng nhân dân quận giữ nguyên, không đổi. 

Điều 2. Trách nhiệm thi hành  

DỰ THẢO 



2 

 

1. Giao Ủy ban nhân dân quận tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết này 

theo đúng chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn được pháp luật quy định. Đảm bảo 

chất lượng dự án và tuân thủ các quy định trong lập hồ sơ, thủ tục; áp dụng định 

mức tiêu chuẩn trong đầu tư xây dựng cơ bản; thực hiện tốt công tác thực hành 

tiết kiệm, chống lãng phí trong đầu tư. Báo cáo tình hình triển khai thực hiện cho 

Hội đồng nhân dân quận theo quy định. 

2. Giao Thường trực Hội đồng nhân dân, hai Ban của Hội đồng nhân dân, 

Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân và đại biểu Hội đồng nhân dân quận kiểm tra, 

giám sát việc thực hiện Nghị quyết này.  

Điều 3. Hiệu lực thi hành  

Nghị quyết đã được Hội đồng nhân dân quận Cái Răng khóa XII, kỳ họp 

thứ mười lăm thông qua ngày 12 tháng 11 năm 2024./. 

 Nơi nhận:  
- TT HĐND, UBND TP Cần Thơ;  

- Sở Tài chính, Sở KHĐT TP Cần Thơ;  

- VP Đoàn ĐBQH và HĐND TP Cần Thơ;  

- TT QU, HĐND, UBND, UBMTTQ quận;  

- Các Ban HĐND, đại biểu HĐND quận;  

- Các ban ngành, đoàn thể quận;  

- Thường trực HĐND, UBND phường;  

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

Vương Công Khanh 
 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T15:54:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN CÁI RĂNG<ubnd_cr@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




